Ad Magni Antiphon

*Cœ nomē domini
ve nit de lōginquo*

et claritas eius re

plet orbem terrarū. Magnificat aūa. Inuitat.

*E*cce ve nit rex. occurra mis obuiam
In pmo nocturna antiphō.

*B*aentes quia hora est iam nos de sompno
surgere nunc enim propior est nostra salus

*M*aim credidimus nos precessit dies autem
*v. Et lyon spes
decoris eius? Os
appropinquauit. ps. Hecatus vir. in manifeste velet?*

spiciens alonge **H.** ecce vi
deo de i potenciam venu
en tem et nebula tota terrâ tegem
tem. I te obuiam elet dicitur.
Nuncia nobis si tu es ipse Qui regna
turus es In populo israhel **versus.**
Qui ergo terrigene et filii hominum si mul
tim vnum di ues et pau per. I te ob. **v.**
Qui regis israhel intende qui deducas ve
lut ouem ioseph. Nuncia. **v.** **L**eata
domine potentia tua et ve ni ut saluos

facias nos. **Q**ui regnus. **G**loria patrem

et filio et spiri sancto. In po. Asperges

Ascendebam in vi su noctis et atra
in nubibus et huius filius hominis ve
nit et dicitur tu es i regnum tuum et ho
nor.

Et omnis populus tribus et lumen que ser
vit te.

Dotestas eius potestas eterna
que non auferetur et regnum eius quod no
corrumpeatur. **E**t ois. **I**issus est gabri
el angelus ad mariam virginem
desponsatam ioseph nuncians ei verbum et

expauersat virgo de lu mine ne ti meas
mari a iuuenisti graciām apud do mu nū
ete cōa pies et paries. Et uocabi tur
altissimi fili us. v. Da bit ei dñs
deus sedem dauid patris e uis et regnabit
in domo iacob in e ter num. Et. Glo. ii
a. Et uo. an. In i nof. D oia est iā nos de sōpno sur
gere et aperti sūt oculi nostri surgere ad mis
tū quia lux vera est fulgens in mūndo. ps. Con
v. Egreditur uoga
de radice yesse? Et
serua me. flos de ra. cuius asce. A ue man. x
a grāia plena dominus te cū. Spi

ritus sanctus superueniet in te et vir
tus al tissimi obumbrabit te bi quod enī
ex te nascetur sanctum vocabitur fili
us de i.**Q**uo modo fact istud quoniam
purū nō cognosco et respōdes angelus dicit
e i. **S**piritus**D** aluato re expec
ta mus dominū ihesum cris tu. **Q**ui re
formabit corpus humilitatis nos tre cōfi
guratū corporū darita tis su e. **U**sus
Sobri et iuste et pie uiiamus in hoc
seculo expectantes beatā spem et aduentum

gloriem magni de i. **Q**ui. **A**udite **H**e

verbū domini gentes et annūciate il lūd

in finibz ter re et in insulis que procul sūt

dicite. **S**aluator no s̄tit ad ueni et. **v**2

Nūnūcia te et auditū fac te loquimi

ni et clama te. **S**aluator. **G**loria a. **S**al.

In
wi
nā **D**ox processit dies autem appropinquavit

abiciam ergo opera tenebrarū et induam

arma lucis sicut in die honeste ambulem.

v. Egrediet dñs de
loco scō suo. **V**eniet

p̄. **C**eli marrat. ut saluet p̄lm suū. **A**cce v̄go con

apiet et pariet si lūi di at dominus et vo

tabitur nōmē eius. Ammirabi lus de
us fortis. **U**per soli um dauid et su
per regnū e ius sedebit in e ter nū. Am.
Obsecro domine **R**e mitte quem missu
tus es vnde afflictionem populi tu
sicut loquutus es. Venu et libera nos. **V**isus.
N solis ortu et oca su ab aquilo ne
et ma ri. Venu. **R**age dies veniūt dicit
dominus et suscita bo dauid germē us
tum et regnabit rex et sapiens erit et faciet
iudicium et iusticiam in ter ra.

Et hoc est nomen quod vo cabunt e um.

De mi nus uis tus no ster. **I**n diez

illis saluabitur iuda et israhel habita

bit confiden ter. Et hoc. **G**loria

patri et fili o et spiri tui sancto. domi.

An laud o Emitte agnum

dnc dñatorē tū? de petra

Ecce dies. de sciti ad mōte filie syo: **M**u.

In illa die

stillabunt mōtes dulcedine et colles fluent

lac et mel alleluja. **P**ro dñs reg de. **A**locū

dare filia syon exulta satis filia iherusalē

alleluja. **P**ro bulate dq. **A**men. **L**ate dominus

veniet et omes sancti eius cū eo et erit in die

illa lux magna alleluia. ps Deus d̄s m̄. an

Qm̄ nes sicutentes venite ad aquas que

rite dominū dū iuueniri potest alleluia.

C. **J**udiciale o. an **L**ate veniet propheta

magnus et ipse renouabit iherusalē allela.

Vox clamatis
in deserto: pate
ps Laud do de. viā dū: Ad bñā **S**piritus sanctus

in te descendet maria ne ti meas habebis in

uterō filiū dei alleluia. **C.** **Benedictus do.** **A**d pma

Ihesu xp̄e fili dei viui Misericordia nobis. **M**isi

veturus es in mundū. Misericordia. **H**abita

Exurge dñe
adūna nos.
p̄n et filio et spiritui sancto. Ihu. Et libera nos.

Ad
vñ
Renī ad liberādū nos dñe deus v̄tutū.
Ostende facē tuā et salui erimus. dñe.
v. Timebūt ḡetes **Ad** nomē tuū dñe. Et **vñ**
Gloria, ocs tr̄e gloria tuā! **R**ostende nobis dñe
misericordiā tuā. **L**et salutare tuū da
v. Remēto nū dñe **Ad** in b̄nplacito p̄li tuū! **R**o
nobis. Visita noſ i saltai tuo! **R**uper te iherusa
lem. Orectur dñs. **E**t gloria eius in te
v. Dñe dñs v̄tutū cō **Sup** uite nos! Et ostende **mgt.**
videbitur, facē tuā + salvi cī. **ant.** **D**e timcas
maria inuenisti graciā apud dominū ex
ce coapies et paries filium alleluya. **Cant.**
f̄cia s̄c̄ ad mat. **R**egē venturi domi
nū. Maḡt aīa. **Inuitat.** **R**egē venturi domi
nū. Venite adoremus. **P**s Venite exul. **ant.**

Angelus domini nūc auit marie et con-
cepit de spiritu sancto alleluya. **C.** Būdīcī do.
Ad p
mā.
añ. **V**eni et libera nos deus noster. **P**ss Dō i
Ad f
aam
añ. **D**enu domine et noli tardare
relaxa facinora plebis tue isti. **P**ss legē pone.
Ad sc
tam
añ. **I**uā domine exita potēnā et veni ad
saluādū nos. **P**ss Descat in sa. **añ.** **I**n tuo
aduentu erue nos domine. **P**ss Mirabilia tes.
Ad mgt
añ. **I**herusale respice ad orientē et vide
alleluya. **C.** Mgt aia. **añ.** **I**e ua iheru
salem oculos et vide potēnā regis ecce sal

uator venit soluere te a vinculo. ps. **B**enedictus.

Ad m^gt aⁿ. **Q**uerite dominū dū inueniri potest in

uocate eum dū. ipse est alleluia. c. M^gt aⁿa.

Feria q^{ta} ad bⁿ. **D**e syon exhibit lex et obū dñi de iher

rusale. c. **B**enedictus. aⁿ. **V**eniet fortior me

post me cui? nō sū dign? solue re corrigiā

Feria quīta calciāmētorum eius. c. M^gt aⁿa mica. ad bⁿ.

Benedicta tu in mulieribz et benedictus

fruct? ventris tui. c. **B**enedictus do. aⁿ. **E**xpec

tabo dominū saluatōrē meū et prestolabor

Feria sc̄ ad cū dū prope est alleluia. c. M^gt aⁿa. bⁿ. a.

Acce veniet deus et homo de domo da
uid sedere in throno alleluia. **B**enedictus.

Ad mō^{ḡt} **E**x egypto vocavi filiū meū veniet
ut saluet populū suū. **M**aḡt aīā m̄. **D**ict̄ aīā.

Svon noli timere ecce deus tuus veniet
allclupa. **B**enedictus do. **a**d v̄s he. **E**cce dñs aīā.

Venī domine visitare nos in pace ut
letemur corā te corde pfecto. **M**aḡt aīā. **I**nuitat̄.

Rex noster adueniet cr̄stus. **Q**uē lo
hānes predica uit agnū et se ven turū.
Prōvenite. **I**herusalem **h**e ato veni et

salus tu a quare meiore consume
ris nūqđ cōsi liarius non est tū bi quia
innoua uit te do lor. **S**aluuabo te et libe
rabo te no li timere. **V** strahel si me
audieris nō erit in te deus ir̄cēs neq; ado
rabis deū alie nū ego e num do mi
nus. **S**aluuabo. **A**cce dominus veniet.
et omnes sancti eius cum e o et e
rit in die illa lux magna et exibūt
de iherusa lem sicut aqua munda et reg
nabit dominus in eternum. **S**uper

confundit
tū bīgū
abōtē
strahel
x̄es neq̄a
m̄do m̄
amus v̄tū
c̄ ot̄
agnat̄ m̄
m̄unda t̄m̄
1. **L**et omnes gen̄tes. v. **L**et ecce dominus cum
virtute veni et et regnum in manu eius
et potestas et imperium. Super te. R.
Quidas iherusalem noli sic re
quonā doluit dominus super te. Et au
feret a te omnem tribulacio
nem. v. **L**et ecce in fortitudine veniet et
brachium eius dominabitur. Et au. Glā. Et.
Att. **E**cce veniet dominus protector noster
sanctus israhel. Coro nā regni ha
bens in ca pite su o. v. **L**et do

minabitur a mari usq; ad ma re et a flu
mine usq; ad terminos orbis terra rū.

Coro. **S**i autem mater consolatur filios su
os ita consolabor vos dicit dominus
nus et de iherusalem ciuitate quam e
legi vobis auxilium et vide
bitis. Et gaudebit cor vobis strū. **v.**

Dabo in syon salutem et in iheru
salem gloriam meam. Et iheru
salem platabis vincam in mortibus
tuis et exultabis quia dies domini

9

veni et surge sy on couerte re ad de
um tuū gaude et letare iacob. Quia de
medio gena um saluator tu us ve
ni et. v. **L** exulta satis filia sy on u
bila filia iherusa lem. Qa. Glori. Qa.
A greditur domi nus de samari a ad
por tā que respi cit ad o ri entem et
veniet in bethleem ambulans super a
quas redēptio nis ui de. Tunc saluus
e rit omnis homo quia ec ce ve
niet. v. **L** et spara bi tur in misericor

dia solū e uis et sedebit sup illud iudicās
in equita te. Tunc. **D**ocebit nos
dominus vias su as et ambulabi mus
in se mitis e uis. Quia de syon exibit
Veret verbū domini de iherusalem. **v.**
Veni te ascendam ad monte domini et ad
domū dei ia cob. **R**uia. **R**ex noster
adueniet cris tus. **Q**uē iohannes predi
ca uit agnū esse ven tu rū. **S**uper
ipsum continebūt reges os suū ipsū gētes
de preta buntur. **Q**uē. **G**loria. **Q**uē. **H**ec.

*In
lau
dib* **A**cce in nubibus celi domini? veniet ann.

Sicut potestate magna alleluia. Euouac. an.

Divis fortitudinis nostre syon saluator po
netur in ea murus et antemurale aperite
portas quia nobiscum deus allela. Euouac. a.

Cecce apparet dominus et non menetur si
mora fecerit expecta cum quia veniet et non
tardabit allela. Euouac. an. **M**ontes et
colles catabunt coram deo laude et omnia ligna
silvarum plaudent manus quoniam veniet dominus
dominatur in regnum eternum alleluia allela.

Enouae. **añ.** **L**ace domin⁹ noster cū virtute
veniet et illuſabit oculos ſcuorū ſuorū al-
Ad bñ. **S**uper ſolum da
lclupa. **E**nouae. **añ.** **S**uper ſolum da
uid et ſup regnū ci⁹ ſedebit in etnū alle-
Ad mgt **B**lupa. **añ.** **H**̄ndāis do. **añ.** **B**cata es maria
que credidi pſiſtūr in te q̄ dicta ſūt tibi
a domino allclupa. **f** Mgt aia. **añ.** **D**e a-
lo veniet dn̄ator dñs et in manu eius ho-
Ad mgt **E**nōr et imperiū. **añ.** **H**̄ndictus. **añ.** **A**ce rex
venit domin⁹ terre et ipſe auferet iugū cap-
fma **tma** **S**titutatis noſtre. **añ.** **M**gt aia. **ad bñ.** **S**uper te

herusalē oriet' dñs et gloria eius in te vide

*Ad
migt* **B** bit. *c. bñdictus. an.* **V**or clamatis in deser

to parate viā dñi rectas facite seminas dei

*fia.
q̄ita* **A**cce multo angelum

meū q̄ p̄parabit viā tuā ante faciem tuā. *a.*

*Ad
migt* **B**enedict' do. *an.* **V**on ienouaberis et vide

*fria
q̄ita* **A**bis iustū tuū q̄ vēturus' est in te. *Migt aīa. ad bñ*

Qu es q̄ vēturus es dñe quē expectamus ut
*Ad
migt* saluū facias populū tuū. *c. bñdictus do. an.*

Qui post me venit ante me fact' est cui' nō
*fria
sexta* sū dign' calciamenta soluere. *Migt aīa. ad bñ*

Dicite pusillanimes confortamini ecce dñs
de^onoster veniet. **B**enedictus. **a**n.
Ad mgt. **C**antate
dño canticū nouū laus eius ab extremis tē.
Sabb **ad bñ** **Mgt asa.** **dic**ta. **I**euabit dominus signū
in natiōibz et cōgregabit displos israhel. **c**

Ende me nō est tur. **A**d mgt. **B**enedict' do.
Doc in sal p̄tām
ad v̄s h̄. Qui vē
format' deus et post me nō e rit quia mudi
curuabitur om̄e genu et cōfitebitur omnis
lingua. **M**agt asa. **v**irgite vigile
mus venu te adoremus. **Q**uia nesciis ho
In pmo
nōctno
ram quādo veniet domin? **p̄s** Venite. **F**

Ac **H**ec apparebit domini nūs suū p̄c
nubēm cādi dā et cū e o sāctorū milia
habēs in vestimēto et in fēmore suo
sc̄ip tū. **H**ec re gūm et dominus do mi
Nāc u. **v.** **H**ec apparebit in finē et nō mēac
tur si morā fecerit expecta eū q̄a venu ens ve
Bethleem ciuitas dei summi
ex te exiit dñā tot israhel et egressus e
uis sicut a principio a die bus
eternata tis et magnificabitur in medio
vniūse t̄re et pax erit in terra no

stra **D**ú ve ne rit. **v.** oquetur
pacē genibus et potestas ci' a mari us **g**
ad mar ic. **D**ú. **A** Qui vēturus est venu
et et nō tarda bit iam nō e rit ti mor
in finibz no s̄is. **Q**uonā ipse est sal
uator no ster. **v.** **D**eponet omnes ini
quitates nostras et priuacit omnia peccata
Hu y
noc **S** no stra. **N**uo. **G**loria. **N**uo. **A** usape
vbum vgo mari a quod ti bi a do mi
no per angelum transmissum est coopies
et pari es deum pariter et ho mi nem.

Ut benedicta dica uis inter omnes mu-

Pu eres. **v.** aries qdē filiu et uiginu

tatis nō pacieris detrimētū efficieris graui

da et uis mater semper in tacta. **ut be.** **B.**

Agypte noli fle re quia domina tor tuus

venuet ti bi ante cui cōspectum moue

buit abysssi. Libera re populū suū de ma-

nu potēa e. **v.** L acce dominator domi-

nus cū vtu te ve ni et libea. **f.** D rope est

ut veniat temp' eius et dies eius nō elogabū

tur. Miscrebi tur dominus iacob. Et israhel

Qui vēturus est veniet
et nō tardabit īā nō erit pūmor in si
<sup>In iij.
noct.</sup>
bus no^o stris. Misere. Gloria. Et isid. respō.

Descendet dominus sicut pluui a in
vellus. Orietur in diebz eius iusti
a et abundantia paes. **O** tado
cabūt eū omes re ges omes gētes ser
uient e i. Orietur. **V**eiu domine
et noli tarda re relaxa facino ra plebis
tu e. Et reuoca disper sos in terram
su ā. **E**x ata domine potētā tuā

et veni ut saluos facias nos. Et re.

Ecce radix pes **R**ex ascendet in salutem populi eius ipsum gētes de prece buntur. Et erit nōmē eius glori-

Tu o sū. **L**orū iusticia angulū lūborū eius et fides cōstorum rēnum eius.

Et erit Gloria. Et erit Ecce radix.

In laudibz an tipho.

Veniet dñs et nō tardabit et illūminabit abscondita tenebrarū et māifestabit se ad omes gētes alleluia. Euouac. **A**men. **H**ec salem gaude gaudio magno quia veniet

Dtibi salvator alleluia. Euouae. **a.** **D**abo
in syon salutē et in iherusalē gloriā meā.
Montes et omnes
alleluia. Euouae. **a.** **M**ontes et omnes
colles huīliabūt̄ et crūt̄ praua in directa
et aspera in vias planas venu domine
et noli tardare alleluia. Euouae. **J**uste **a**
et pie uiuam⁹ expectātes beatā spem et ad
Ad **bū** **I**uentū dñi. Euouae. **a.** **I**ohānes autem
cū audisset in viculis opera xp̄i mittens
duos de discipulis suis ait illi tu es q̄ vētu
rus es an aliū expectam⁹. **f** **H**ūdicit. **s** **mgt**
antū

Tete dicate iohāni ceci videt et surdi audiunt
daudi curatur lepsi mūdat. **Mgt aīa ad bī**

Agredit' uirga de radice yesse et reple
bi tur om̄is t̄ra gloria dñi et videbit oīs
caro salutare dei. **Ad mgt** **H̄ndict' do. aī.** **E**leua
re eleuare col surge ih̄l'm solue vinda coll
tui captua filia spon. **Mgt aīa. dictu sāī.**

Tu bethleem terra iuda nō eris minima
ex te enī erict dux q̄ regat p̄pl'm meū isrl'. **it.**
Ad mgt **H̄ndictus do. aī.** **E**rūpāt mōtes iocādita
te et colles iusticiā q̄a lux mūdi dñs cū po

Seria
q̄ta
Inuit
fēia venit. **M**ḡt aīa m. **D**ope est
ia domin? Venite adorem? **ps** Venite ex. **N**
Cla ma in fortitudine q̄ annūcias pa
ce in iherusa lem. Dic cūtitibz in de
et habitatoribz sy on ecce deus noster
quē expectabam? ad ueni et. **o** Super
mōtem excelsum ascende tu q̄ euāgelizas
sy on exalta in fortitudine vocem tu
O am. Dic. **N**ō victur stella ex iacob
et exurget homo de is ia el et cōfringet
omēs du ces alienige na rū. Et erit

omnis terra possel suo e ius. **vñ**

Pt adorabunt eū om̄es reges terre om̄es ḡetes ser uient e **r. i.** **E**gredie tur domi nus et p̄hiabitur cōtra gen̄tes.

Et stabūt pedes e ius supra mōtes oly uarum ad o u entem. **vñ** **P**t eleua bi tur super om̄es colles et fluent ad eum

omp̄es gen̄tes. Et sta. Glori a. Et sta **Ad vñ. an.**

Iissus est gabriel angelus ad mariam
vgnē desp̄olatā ioseph. **Ad m̄gt ann.**

Quomodo ficit istud angele de i q̄a virū

in cōcipiendo nō pertuli audi maria vgo

xpi spūs sanctus superueniet in te et virtus

altissimi obumbrabit tibi. **M**aḡt aīa. **A**bbnā.

Vigilate animo in proximo est dñs deus
noster. **H**̄ndic̄t do. **a.** **I**etamini cū iheru
salem et exultate in ea om̄es q̄ diligitis eam
in eternū. **M**aḡt aīa. **V**el **O.** **Inuit.** **P**rope ē. **H**

Drecursor p nobis ingreditur agnus
si ne ma ci la secundū ordine mel
chise dech pōnter factus est. **I**n eter nū
et in seculum secu li. **p** se est rex

uista e ai uis generatio non habet
fi nem. In ete. **R** odo venuet domi
nator domi nus. Et nomē eius emānu
el vo cabi t. **V** ictur in die bus
e uis uista a et habundantia pa as. Et.
T idebūt gētes uistū tuum **R** et cūti reges
uinditū tuum. Et vocabitur tibi nomē no
uu quod os domini nomu nauit. **L** et **V**
eris corona glorie in manu domini et
dypadema regni in manu dei tu i. Et vo.
Gloria. Et vo. **A**d **bñ** **G** ex quo facta est vox

salutationis tue in auribz meis exultauit
in gaudio infans in utero meo alleluia.

Ad *mgt* **B**eatata es maria que
credidisti p̄ficiētur in te que dicta sūt tibi
Sabbio
Inuit.
a domino alleluia. *Mgt* *aia.* *vl.* *O. prope.*

Gemitte agnū domine dñato zem ter
re de petra deser tū. Ad mōtē si lie *u* sp̄ on,
Ex sp̄ on species decoris e uis deus noster
manifeste ve ni et. Ad. *h* O erminauerūt
campi here mu germē odoris us ta
cl q̄a ecce de? noster tū vtute veni et.

Et splendor eius cū e o. **v.** **L**ætare domi
 na p̄or domini cū v̄tu te veni et. Et sple.
Badix p̄esse **x** qui ceurget iudi
 care gentes in e iun ḡetes sp̄era būt.
 Et erit nomē e iūis benedictum.
SIn secu la. **S**up quē **v.** cōtinebunt
 reges os suum ip̄su ḡetes de precabun
 tur. Et erit. Gloria. **I**n. **añ** **O**m̄nis
 vallis implebit̄ et om̄nis mōs et collis hu
 muliabit̄ et videbit̄ oīs caro salutare dñi.
De q̄cta sa
bo p̄cedenti **A**d m̄gt
cat **H**̄ndictus dō. **a**d v̄s respō **N**ō auferet̄. **I**nit.

Ecce iam venit plenitudo temporis in
quo misit deus filium suum natum de virginie fac
**In p.
noct.**
tum sub lege. Venite ad orem. **P.** Venite. **S.**
Canite tuba in syphon vocate gentes
annunciate populus et dicite. Ecce deus
saluator noster ad ueni et. **V.** **M**un
ciate in finibus terre et in insulis que paul
sunt dia te. Ecce. **N**on auferet scip
trum de iuda et dux de semore eius donet
veni atque mittend est. **E**t ipse e
rit expectatio getum. **V.** **D**ulca

o res sūt oculi eius vino et dētes ei? lacte
candidi o res. Et ipse. **N**e oportet mi
nu illū autē cresce re q̄ post me ve
nit ante me factus est. Cui? nō sū dignus
corrigi am calciāmētū eius soluere.

Pgo **v** baptizo vos a qua ille autē bap
tizabit vos spi ritu sancto. Cui? Glor
In ih noſt **A**a. Cui? **D**icit īā ve nit plenitudo
temporis in quo misit deus filiū su
um in terris natū de vīgine factū sub le
ge. Ut eos q̄ sub lege erāt re di

Domine reddi me ret.^{v.} **D**oxopter numia caritate suam
qua dilerit nos deus filii sui misit in
Tsimilitudinem carnis peccati. **R**ecordum
go istab et reuertere ad ciuitates tuas usque
quo do leuis auerteris generabis domi
num saluatoe oblationem nouam in terra
ambulabunt homines. **I**n saluatio nem.^{v.}

In caritate perpetua dilexi te ideo at
traxi te misericors. **I**n sal. **R**urauim
diat dominus ut ultra iam non urascar super
terram motes enim et colles suscipiet iusti

20
nam me am et testamētū pa os erit.

In iherusalem. **v.** ucta est salus

mea ut veni at et iustitia mea up reue

In s. noc. **N**on disce

dimus a te viuificabis nos domine

et nomē tu ū inuoca bi m ostende

nobis faciem tuām. **E**t salutē rā

Memēto **v.** nostri dñē in bene

placito populi tu i visita nos in salu tā

tu o. **E**t sal. **v.** **I**ntuc munī qñtus

sit is te qui ingreditur ad saluandas

gentes ipse est rex iusti. a. e. **S**ui gen
ratio nō ha bet finē. **P**recursor v
p nobis ingredit̄ s̄odm ordinē melchise
deh p̄t̄fex fact̄ est in e ter nū. **S**ui.
Iontes x̄ israhel ramos v̄os ex pā
di te et flore te et fructus facite. **P**rope
est ut venuat dies domini. v. **H**ora
te celi desup et nubes pluat iustū aperiat̄
tria et germinet saluato. v. **P**rope. **G**loria.
In lau **Q**anūte tuba in sy
Prope. **M**ontes. **a**n. **C**anūte tuba in sy
on q̄a p̄pe est dies do mi ni ecce veniet

ad saluādū nos alleluya. alleluya. Euouae.

Laet̄e veniet desiderat̄ cūctis gentibꝫ et re
plebit̄ gloria dom⁹ dñi alleluya. Euouae.

Arūt̄ praua in directa et aspera in vi
as planas venu dñe et noli tardare allela.

Euouae. **añ.** **D**omin⁹ veniet ocurrere
illi dicētes magnū principium et regnū
eius nō erit finis deus fortis dñator p̄m
ceps pacis alleluya alleluya. Euouae. **añ.**

Omnipotēs sermo tuus dñe a regalibꝫ
sedibꝫ venit alleluya. Euouae. **añ.** **H**uc

maria gracia plena dñs tecū benedicta

Ad mgt.
tu in mulieribz alleluja. *B*enedict' do. *a.* *o*

fia ij. *ad be.*

ned a. **D**icit dominus penitētiā agi te ap-

ppinquarebit enī regnū celoz alleluja. *B*u-

Ad mgt. *O fia ij.* **C**onsurge consurge induere

ad bñ a. *Ad mgo.* *fia iij ad*

fortitudine brachiū dñi. *B*enedict' do. *bñ a.*

Donet dño gloria et laude eius in insulis

nūciabit q'a ecce veniet et nō tardabit. *cāt*

Ad mgt. *O fia ii ad* **C**onsolamini consolamini

Benedict' do. *bñ a.* *Ad mgt.* *O fia ii ad*

ni popule me' dicit deus vester. *B*enedict'

Ad mgt. *O fia ii sc̄i* **D**ies domini sicut fur ita in nocte

ad bñ a.

venuet et vos estote parati quia qua hora

no put oatis filius hominis venuet. c. bnd.

<sup>Ad mgt. o
fria sda.</sup>
dñs de? in laud ā.

Ecce venuet dñs pñceps
regū tñc beati q̄ parati sūt occurrere illi. ps.

Miseric̄ mei. an **D**ū venerit fili⁹ hominis

putas inueniet fide sup trā. p. Verba m̄a. a.

Lecce iā venit plenitudo tēporis in quo

misit de⁹ filiū suū in tr̄is. ps **D**eus d̄s m̄, a.

Nauictis aquas in gaudio de fontib⁹

saluatoris. ps **C**ōfitebor. an **L**egreditur

dñs de loco suo suo veniet ut saluet popu

*Sma
tua i* **R**oreate celi desu
tu suū. **p**saludate do. lau. **a.** **R**oreate celi desu
p et nubes pluāt iustū aperiāt̄ **s**tra et
germinet saluatorē. **p** Miserere mei. **a.** **L**
mitte agnū dñe dñatorē tē de petra descriti
ad mōtē filie spion. **p** Judica me. **a.** **D**it
cognoscam? dñe in stra viā tuā in omnibz
gēnbz salutare tuū. **p** Os ds me? **a.** **D**a
mercede dñe sustinetibz te ut prophete tuū fid
les inueniat̄. **a.** Ego dixi. **a.** **I** ex p mōrse
data est grā et veritas p ih̄m xp̄m facta est.
*Sma
q̄ita* **D**rophete pdicauerūt
psaludate do. **i** lau.

nasa saluatorē de viginē maria. **Misericordia.**

Spiritus domini sup̄ me euāgelizare pauperib⁹ misit me. **ps Te decet v. an.** **D**ūnnūtia te polis et dicite ecce deus saluator nř veniet.

p. Ds dīs m. an. **L**ecce veniet dñs ut sedat cū principib⁹ et solū glorie teneat. **Exultauit.**

Apropter syon nō tacebo donec egrediatserua quinta ut splendor iustus eius. **ps Laudate do.** m lau.

Ole syon veniet dñs omnipotēs ut saluū faciat populū suū. **ps Misericordia.** **L**ouertere domine aliquātulū et ne tardes veni-

Dic ad seruos tuos. ps. Dñe refug. an.

hion veniet q̄ regnaturus est dñs emanu-

el magnū nomē eius. ps. Deus ds me? an.

Late de' me et honorabo cū deus patris
mei et exaltabo cū. a. Catem? do. an.

min? legifer noster dñs rex noster ipse ve-
niet et saluabit nos. ps. laudate do. feria sc̄
ad lau- des an.

Constantes estote uidebitis auxiliū dñi
sup vos. ps. Misere. an. **A**d te dñe leuaui a-
numā meā venu et eripe me dñe ad te refugi.
ps. Dñe exal. an. **V**eni dñe et noli tardare

mlara facinora plebis tuc israhel. ps. Os dis

me' ad. an. **D**eus a lybano veniet et

splendor ei' sicut lumē erit. Et Dñe audi. an.

Lego autē ad dñm aspiciā et expecta
bo deum saluatorē meū. ps. laudate. ^{Sabb}
^{In lau.}
^{anti.}

Intuimini qnt' sit gloriolus iste q' ingre-
ditur ad saluādos populos. ps. Miseric. an.

Cōsurge cōsurge induere fortitudine

brachii dñi. ps. Bonū est. an. **C**leuare

cleuare cōsurge iherusalē solue vinda col-

li tui captiuia filia syon. ps. Os de' me'. an.

Expectetur sicut pluuiam eloquum domini et
descendet sicut ros super nos deus noster. **A**udite
celi quod annuntiat. **P**aratus esto israhel in occur-
sum domini quoniam venit. **ps** Laudate dominum. **A**ntiphona.

sapientia que ex ore altissimi
mi prodisti attinges a fine
usque ad finem fortiter suauiterque disponens
omnia venu ad docendum nos viam prudentie.
O magis aia. **O** a. adonav et dux domini
israel quod moysi in igne flamine rubi apparus-
ti et ei in syna legem dedisti venu ad redi-

25
mēdū nos in brachio extēto. **ā** M̄gt aīā.

O radix pelle q̄ stas in signū populor̄
sup quē cōtinebūt reges os suum quē gen
tes desp̄cabūtūr venu ad liberandū nos iā
noli tardare. **ā** M̄gt aīā. **O** dāuis

dāuid et sc̄ptū domus israhel q̄ aperis et
nemo daudit dāudis et nemo ape rit
veni et educ vīctū de domo carce ris seden
sc̄ in tenebris et umbra mortis. **ā** M̄gt aīā.

O orēs splēdor luas cīne et sol iustiū
veni et illumina sc̄dentes in tenebris

et umbra mortis. **ā** Magt aia. **O** a. rex,
gēau et desideratus carū lapisq̄ agularis
q̄ facis utraq̄ unū vnu salua hominē
quē de luto formasti. **ī** Magt aia. **O** aii.
emmanuel rex et legifer nr̄ expectatio genti
um et saluator carū vnu ad saluandū
nos dñe deus nr̄. **ā** Magt aia. **In laudibz aii.**
Dolite timere quīta enī die veniet ad vos
In vigi. nāl dñi
domin⁹ noster. **Inuitat.** **D**o die sanctis
q̄a veniet domi nus. Et mane videbitis
Hodie sanctis q̄a
gloriam eius. **p̄s** Venite. videbitis glo. c. **N.**

26

Sanctificamini ho di e et estote para
nū q̄a die crastina videbi tis. Maie
tatis de i in vo bis. **N**o die sa
etis q̄a veniet dominus et mane vide bi
Qostantes estote **¶** vi
debitis auri hū domini super vos ui
dea et iherusa lem no lite n me re.
Cras egredie mini et dominus e
Svit vo **¶** bis cū. **S**anctificamini si
ly israhel et esto te para ti. **C**ras. **¶**
Sanctificamini filij israhel dunt do

minus in die enī crastī na descen det
do mi n. Et au feret a vobis om
Cné lan guorē. **E**x syon species deco
uis e uis de' noster manufel te venu
v. Crastina die de
lebit iugta tū
et. Et au. Gloria. Et au. Et ig. s. n. **Ju tanā.**

Ideā et iherusalē nolite timere cras egredi
enī et dominū erit vobis salū. Euouae. **añ.**
Ccrastina die erit vobis salus dicit dñs
de' exercituū. Euouae. **añ.** **L**odie sanctis
qā veniet dñs et mane videbitis gloriam
tius. Euouae. **añ.** **P**ropter syon nō tace

bo donec egrediatur ut splendor iustus eius.

Castina die celebit iniqtas
Euouae.

fie et regnabit sup vos saluator mundi.

Vestates estote!
Videbitis auxilium do
Euouae. sup vos. **A**d hū an.

Qui es set despon
sata mī ihesu maria ioseph anteq̄ conue
nirent inueta est in utero habēs qđ e nū
in ea natū est de spiritu suo est alleluia.

Ad
Hunc dicit do. **D**odie sanctis. q̄a venu

et dñs. **V**t mane videbitis gloriā eius.

Verbi casti
Ad vñ
Misericordia. **C**astina die. celebit iniqtas terre. **V**erbi
die cit

Let regnabit sup vos saluator mundi. vo. sa.

Ad
i*ur*
sa.

Castina die. erit vobis salus. **v** **D**i
colantes estote?
videti. aux. do. s. v?
at dominus exercituum. Erit. **A**d vesps. Ant.

BEx pacificus magnificatus est
au^r vultu desiderat uniuersa
terra. **ps.** Laudate pu. **an** **M**agnificat^r est
ter pacificus super omes reges uniuersitatem
ps. Laudate do. o. **an**. **S**icutote quia prope e
regnum dei amen dico vobis quia non tar
dabit. **ps.** Laudata anima m. **an**. **L**euate capita
vestra ecce appropinquabit redemptio vestra.
ps. Laudate do. q. **an**. **C**ompleti sunt dies

marie ut pareret filium suum primogenitum.

propter lauda iherusalem. **I**udea et iherusalem

noli te timeire. Cras egrediemini. Et

do minus e

vobiscau. **C**onstantes esto te videbitis

auxilium domini super nos. Cras egre.

Gloria patri et filio et spiritui sancto

Verum sponsus.

Divis patres de thalamo.

Et suo. **A**d mactam. **D**um ortus fuerit

sol de celo videbitis regem regum proceden-

tem a patre tamen sponsu de thalamo

**Ad co-
pletum.**

suo. **M**acta asia mea. **a**nni. **Q**o plati sunt.

^{Sup}
nūc d.
āñ.

Accē completa sunt omnia que dic-
ta sunt per āgellū de vōgine maīa. ps Nūc di-

Xristus na-
tus est no-
bis. In scā noc-
te ad mati-
mūlātor.

De nute adore mūs. ps Venite ex. antā.

Dominus dixit ad me filius meus es tu
e go hodie geniu te. ps Quart tremu. āñ

Tāquam sponsus dominus procedens
de thalamo suo. ps Celi enarrant glo. Āñ.

Diffusa est grācia in labijs tuis prop-
terea benedixit te deus in eternum. ps
v Verbum caro fūi ē!
Et habitauit i nobis.
Fructauit cor meū. Euouae. Responsorium.

29

Hodie nobis te lorū
rex de vir gine nas a
dig natus est ut ho
minem p̄ditum ad reg na te leſti a reuo
ca ret gaudet exer atus angelo rum.